

Trwa II edycja „MUZYCZNEGO WYZWANIA CHRUMASA”

Zapraszamy do głosowania

MUZYCZNE WYZWANIE CHRUMASA to kolejne z działań promujących „Program dla szkół”, prowadzone przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa. Uczniowie, którzy uczestniczą w Programie, mogą razem z Chrumasem promować zdrowe nawyki żywieniowe wśród dzieci w całej Polsce, prezentując swój talent wokalny, instrumentalny i literacki.

W ramach plebiscytu wpłynęło 56 prac konkursowych, z których do półfinału zakwalifikowano utwory z 12 szkół. Kolejnym etapem jest wyłonienie w drodze głosowania internetowego 6 finałowych prac, których autorzy wezmą aktywny udział w przygotowaniu profesjonalnych spotów reklamujących „Program dla szkół”, emitowanych w trakcie kampanii promocyjnej w TVP. Podczas prac w profesjonalnym studio telewizyjnym laureatów będą wspierać znakomici profesjonaliści: trenerka wokalna Aleksandra Utracka-Skoczeń oraz kompozytor i producent muzyczny Filip Kuncewicz.

Szóstka finalistów wraz z opiekunami oraz grupą przyjaciół ze szkoły, otrzymają zaproszenie na uroczystą premierę, która odbędzie się 12 czerwca w Warszawie. Specjalnie dla nich przygotowano muzyczną niespodziankę: koncert Natalii Zastępy, finalistki pierwszej edycji programu „The Voice Kids” i dziewiątej edycji programu „The Voice of Poland”. To również zwyciężcy konkursu – Premiery podczas 58. KFPP w Opolu.

W tym roku na uczestników plebiscytu czeka dodatkowa nagroda – wyróżnienie specjalne za najlepszy tekst wraz z zaproszeniem na premierę w Warszawie oraz udział w profesjonalnych warsztatach kulinarnych.

Do 18 maja na stronie plebiscytu: <https://www.wyzwaniechrumasa.org/glosowanie/> można oddawać głosy na utwory, które najlepiej promują zdrowe odżywianie wśród dzieci. Głosować można jeden raz dziennie.

„Program dla szkół”, którego głównym celem jest edukacja promująca zdrowe nawyki żywieniowe dzieci – to unijny projekt koordynowany przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa. W jego ramach uczniowie klas I–V szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia oraz klas I–II ogólnokształcących szkół baletowych otrzymują bezpłatnie owoce, warzywa oraz mleko oraz produkty mleczne. Do uczniów trafiają jabłka, gruszki, śliwki, truskawki, soki, marchewki, rzodkiewki, papryka słodka, kalarepa, pomidorki, a także mleko białe, serki twarogowe, jogurty i kefir naturalne. Program obejmuje również działania o charakterze edukacyjnym, który jest realizowany przez KOWR oraz szkoły.

W II semestrze roku szkolnego 2023/2024 w „Programie dla szkół” uczestniczy ok. 90% uprawnionych uczniów: w komponencie owocowo-warzywnym – ok. 1,7 mln dzieci uczęszczających do 11,7 tys. placówek, a w komponencie mlecznym – ok. 1,7 mln dzieci z 11,8 tys. placówek.

Więcej informacji o „Programie dla szkół”: www.programdlaszkol.org

Kontakt dla mediów: Departament Rozwoju Rynku

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa

tel. 22/376 70 50, wyzwaniechrumasa@kowr.gov.pl

